
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 24 lipca 2015 r. 

Poz. 1034 

RO ZPORZĄDZENIE 

KRAJOWEJ RADY RADIOFONII I TELEWIZJI 

z dnia 21 lipca 2015 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie trybu postępowania w sprawach podziału czasu rozpowszechniania 

audycji referendalnych, sposobu przygotowania i rozpowszechniania tych audycji oraz sposobu upowszechniania 

informacji o terminach rozpowszechniania audycji referendalnych 

Na podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 318) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji z dnia 12 sierpnia 2003 r. w sprawie trybu postępowa-

nia w sprawach podziału czasu rozpowszechniania audycji referendalnych, sposobu przygotowania i rozpowszechniania 

tych audycji oraz sposobu upowszechniania informacji o terminach rozpowszechniania audycji referendalnych (Dz. U. 

Nr 166, poz. 1621 oraz z 2005 r. Nr 59, poz. 514) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 w ust. 2 uchyla się pkt 3; 

2) w § 6 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5)  miejscu i terminie losowania kolejności rozpowszechniania audycji referendalnych.”; 

3) w § 10: 

a) w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1)  nieodpłatne przegranie audycji referendalnej dostarczonej przez podmiot uprawniony na kasecie lub innym 

nośniku z obrazem o rozdzielczości SD lub wyższej, wskazanym przedstawicielom podmiotów uprawnio-

nych przez Telewizję Polską, na stosowane w emisji nośniki;”, 

b) w ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) nieodpłatne przegranie audycji referendalnej dostarczonej przez podmiot uprawniony na kasecie, płycie 

lub innym nośniku dźwięku, wskazanym przedstawicielom podmiotów uprawnionych przez Polskie Radio 

i spółki radiofonii regionalnej, na stosowane w emisji nośniki;”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Przewodniczący Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji: J. Dworak 


		2015-07-24T15:22:30+0200




